ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                 Sơn La, ngày      tháng    năm 20…

BIÊN BẢN HỌP
HỘI ĐỒNG THI ĐUA, KHEN THƯỞNG

Về việc xét khen thưởng…………..
Hôm nay, ngày….....tháng….năm 20…
Địa điểm: Tại phòng họp ..........................

Hội đồng Thi đua Khen thưởng Trường Cao đẳng Sơn La đã họp dưới sự chủ trì của (họ và tên, chức danh người chủ trì).

- Thành phần họp:
1. (Họ và tên , chức danh)……………………………………………….

2. ……………………………………………………………………….

3. ………………………………………………………………………..

- Nội dung họp:

…………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………..

- Các ý kiến phát biểu phân tích thành tích và thống nhất đề nghị khen thưởng các tập thể, cá nhân năm học 20.. - 20..., cụ thể như sau:
1. Hình thức khen thưởng, tên đơn vị đề nghị khen thưởng.

2. …………………………………………………………
- Biểu quyết: ........

- Kết luận của chủ tọa:
Biên bản này đã được thông qua các thành viên trong Hội đồng /.

	THƯ KÝ

(Ký tên, ghi họ và tên)
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

(Họ và tên, chức danh)

PAGE
2